
 

 

Český střelecký svaz, z.s. 

Sportovně střelecký klub Borek, 

střelnice Borek, Pražská 34, 373 67  Borek 

IČ: 650 50 312 
 

Zápis z členské schůze konané dne 7.12.2022. 

 

Místo konání: klubovna SSK Borek   

Přítomni: viz.  Prezenční listina.  

Pozváno 68 členů SSK Borek    

přítomno 49 členů tj. 72 %  

 

Program schůze: viz pozvánka. 

 

1.      Informace o činnosti klubu v roce 2021 – předseda SSK 

Informaci přednesl předseda SSK Borek Jiří Marek. Klub zorganizoval 

všechny závody podle sportovního kalendáře pro rok 2021. Členové 

klubu spolupracovali na organizaci závodu Jihočeský kapr, který je 

tradičním závodem ve střelbě velkorážovou pistoli. Výbor klubu 

organizoval brigády na údržbu střelnice. SSK také spolupracoval 

s Jihočeským krajským sdružením a SSK Stromovka České Budějovice 

při zajišťování jejich závodů. Také pokračujeme ve spolupráci 

s ČAPPC 1500 a Armádou ČR.  

Členská schůze bere na vědomí. 

 

2.      Informace o hospodaření klubu v roce 2021 přednesl předseda SSK 

Klub hospodařil s finančním přebytkem 98 810,21 Kč. 

Celá informace o hospodaření byly předložena členské základně.. 

Členská schůze bere na vědomí 

 

 

 



3.      Činnost klubu v roce 2021  - předseda SSK  

SSK organizoval závody podle zveřejněného kalendáře sportovní 

činnosti. Také spolupracoval s jinými kluby jako SSK Stromovka ČB: 

a ČSS. Členská schůze bere na vědomí. 

 

4.      Rozpočet na rok 2022 – výbor SSK 

SSK bude provádět potřebné práce a dbát maximální úspornosti 

finančních prostředků.   

Členská schůze bere na vědomí 

 

5.     Byla přednesena zpráva revizní komise SSK Borek. Bylo 

konstatováno, že při prověřování účtu a hospodaření nebyly zjištěny 

nedostatky.  

Členská schůze schvaluje. 

   

6.     Členské příspěvky byly vybrány ve stanovené výši a určená částka 

byla poukázána na účet ČSS. 

Členská schůze bere na vědomí. 

 

7.    Byla projednávána výstavba nového vodovodu, protože původní není 

bezpečný svojí spolehlivostí a v minulosti byly problémy o jeho 

opravou. Bylo vypsáno poptávkové  řízení na zhotovitele nového 

vodovodu . Poptáno bylo 14 firem. Při splnění podmínek stavby „na 

klíč“ odpověděly 4 firmy. Celková informace o poptávkovém řízení 

byla předložena členské schůzi. Po diskuzi byl vybrán pro realizaci 

stavby Pavel Pozníček, který nabídl cenu   405 200,- Kč. Termín 

realizace byl předběžně domluven na únor 2023 a tím, že se může 

měnit. Stavba bude provedena „na klíč“. Musí být také jednáno 

s firmou CB Centrum Servis a koordinovat práce, protože v místě 

vodoměrné šachty bude jeho stavba. Přesný termín naší stavby bude 

domlouvat předseda SSK Borek.   

8. Členská schůze schvaluje. 

 

9. Další body pro jednání nebyly, tak byla schůze ukončena. 

 

Zapsal: Karel Gažák 

Schválil: Jiří Marek 


